2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2023

с. Ребриха
	№ 571

О награждении Почетной грамотой Администрации  Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 11 от 24.08.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Цацура Елену Валентиновну,  учителя русского языка и литературы МБОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», за многолетний добросовестный труд, активное участие в муниципальных и региональных конкурсах;
- Меркулову Анну Александровну,  учителя технологии, советника директора по воспитанию с детскими общеобразовательными объединениями МБОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», за активное участие в муниципальных, региональных и во Всероссийских конкурсах;
- Христолюбову Марину Николаевну, уборщика служебных помещений  МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка», за многолетний добросовестный труд и ответственное отношение к работе;
- Чернышову Наталью Михайловну, швею-кастеляншу МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка», за многолетний добросовестный труд и ответственное отношение к работе.
2. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Шахурину Наталью Геннадьевну, учителя начальных классов Подстепновской СШ филиала МКОУ «Пановская СОШ», за многолетний добросовестный труд в системе образования, высокий профессионализм, неиссякаемый педагогический талант, искреннюю преданность своему делу и большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения;
- Печегузова Алексея Николаевича, учителя информатики МКОУ «Ребрихинская СОШ», за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания школьников;
- Мысника Александра Николаевича, учителя технологии МКОУ «Ребрихинская СОШ», за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания школьников;
- Гришкову Оксану Петровну, учителя русского языка и литературы Клочковской ООШ филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей;
- Кондрашкину Тамару Владимировну, учителя русского языка и литературы Клочковской ООШ филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей;
- Свирину Надежду Геннадьевну, педагога дополнительного образования МБОУ ДО «Ребрихинский ДЮЦ», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения;
- Бакетину Татьяну Андреевну,  воспитателя МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка», за добросовестное отношение к работе, за успехи, достигнутые в воспитании подрастающего поколения;
- Ерёмченко Светлану Владимировну, воспитателя МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка», за добросовестное отношение к работе, за успехи, достигнутые в воспитании подрастающего поколения;
- Кочергина Анатолия Дмитриевича, учителя физической культуры МБОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», за многолетний добросовестный труд, высокую организацию спортивно-массовой работы, активное участие  в Федеральном проекте «Футбол в школе»;
- Золотухину Наталию Григорьевну, учителя географии Воронихинской СШ филиала МКОУ «Беловская средняя школа» Ребрихинского района Алтайского края, за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность педагогическому делу по обучению и воспитанию подрастающего поколения;
- Райс Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов КГБОУ «Ребрихинская общеобразовательная школа – интернат», за большой личный вклад в дело обучения и воспитания детей с ограниченными возможностями здоровья, высокие профессиональные достижения;
- Пестереву Наталию Анатольевну, музыкального руководителя Станционно-Ребрихинского филиала МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка», за многолетний плодотворный труд, значительные успехи в воспитании детей дошкольного возраста.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района 							                      Л.В.Шлаузер

Управляющий делами Администрации района

В.Н.Лебедева

	Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, СМИ и общественностью Администрации района

Начальник сектора юридического отдела Администрации района

Е.А.Бегаева

И.Ю.Селиванова

Бегаева Елена Анатольевна
8(38582)21-7-71
image1.png